

Қазақстан Республикасы, Манғыстау облысы, 130001, Ақтау қ.  
3 "Б" ш.а., үй 48, БИН 970 840 000 386, СТТН 430 600 061 839  
тел.: (7292) 42-55-25, 30-58-07, факс: 42-55-17, E-mail: kts.aktau@gmail.com  
ForteBank" АҚ, IBAN KZ26 9651 1F00 0747 8502, BIC IRTYKZKA

Республика Казахстан, Мангистауская область, 130001, г. Ақтау  
3 "Б" мкр., зд.48, БИН 970 840 000 386, РНН 430 600 061 839  
тел.: (7292) 42-55-25, 30-58-07, факс: 42-55-17, E-mail: kts.aktau@gmail.com  
АО "ForteBank", IBAN KZ26 9651 1F00 0747 8502, BIC IRTYKZKA

15.02.2022 № 03-03/133

Руководителю  
Департамента Комитета по  
регулированию естественных  
монополий Министерства  
национальной экономики РК  
по Мангистауской области

г. Ақтау, 9мкр., дом 23«а», 3 этаж  
тел.+8(7292) 43-84-14  
факс +8(7292) 43-84-11

Согласно пункта 44 параграфа 1 главы 5 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденный приказом Министра национальной экономики РК от 13 августа 2019г. №73 АО «Каскор-Транссервис» уведомляет Вас о внесении дополнений в перечень закупаемых товаров, работ, услуг на 2022 год.

Приложение на 2 листах.

Председатель Правления



А. Сахимов

Исп. Батырова Г.Ш.  
тел.(7292) 30-15-42



Приложение № 5  
к приказу Председателя Правления  
АО "Каскор-Транссервис"  
№ 17 от 07.02.2022г.  
"О внесении дополнений в Перечень  
закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год"

**ДОПОЛНЕНИЯ**  
**Перечень закупаемых товаров на 2022 года**

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм	Общее кол-во	Цена	Общая сумма, без НДС
<b>Канцелярские товары</b>					
1	Бумага А4	пач	8	1550	11071,42
2	Скоросшиватель	шт	10	65	580,35
3	Клей-карандаш	шт	2	400	714,28
4	Ластик	шт	2	105	187,50
5	Линейка 30 см	шт	1	230	205,35
6	Нож канцелярский	шт	2	730	1303,57
7	Ножницы	шт	1	500	892,85
8	Ручка шариковые синие	шт	20	180	3214,28
9	Скотч шириной 2 см	шт	2	200	357,14
10	Скотч шириной 5 см	шт	2	500	892,85
11	Степлер № 24	шт	1	1400	1250,00
12	Скобы для степлера № 24/6	пач	2	150	267,85
13	Уголок жёсткий	шт	4	275	982,14
14	Штрих с разбавителем	шт	2	460	821,42
15	Папка с завязками	шт	10	130	1160,71
16	Дырокол	шт	1	2250	2008,92
17	Обложки для переплета прозрачные	пач.	2	4000	8000
18	Конверт С4, 229*324мм	шт.	300	120	36000
19	Конверт С5, 162*229мм	шт.	300	15	4500
20	Конверт Е65, 110*220мм	шт.	300	20	6000
21	Бумага А3	пач.	3	5500	16500
<b>Медикаменты</b>					
1	Аптечка медицинская	шт	3	4 000	10 714,28
<b>Полиграфическая продукция</b>					
1	Журнал ежедневного инструктажа и инстр.по ТБ	шт	1	2 000	1 785,71
2	Журнал ежеквартального инструктажа	шт	1	2 000	1 785,71
3	Журнал проведения инструктажа по ТБ	шт	1	2 000	1 875,71
4	Журнал проверки знаний по эл.безопасности	шт	1	2 000	1 875,71
5	Журнал трёхступенчатого контроля	шт	1	2 000	1 875,71
6	Журнал учёта выходов на работу	шт	1	2 000	1 875,71
7	Книга амбарная 100 листов в клетку	шт	2	2 000	3 571,42
8	Книга амбарная 100 листов в линию	шт	2	2 000	3 571,42
9	Книга учета рабоч.времен.работ.участка эл.мех	шт	1	2 500	2 232,14
<b>Инструменты</b>					
1	Комплект ключей гаечных торцевых от 8 до 24 мм	к-т	1	8 700	7 767,85
2	Комплект рожковых гаечных ключей	к-т	1	8 700	7 767,85
3	Ключ газовый № 1	шт	3	4 400	11 785,71
4	Ключ газовый № 2	шт	3	4 400	11 785,71

5	Ключ газовый № 3	шт	2	7 600	13 571,42
6	Ключ накидной от10-24	наб	1	5 500	4 910,71
7	Кувалда 2 кг	шт	1	8 700	7 767,85
8	Кусачки боковые 160 мм диэл.до 1000В	шт	5	1 800	8 035,71
9	Молоток 500 гр	шт	2	1 200	2 142,85
10	Набор шестигранных ключей от 6 до 12	наб	1	3 850	3 437,50
11	Отвертки плоские, фигурные до 1000В	наб	5	4 150	18 526,78
12	Набор сверел по металлу Ø от 2,0 до18,0 мм	наб	1	4 400	3 928,57
13	Набор сверел победитовые Ø от 8,0 до 13,0 мм	наб	1	5 000	4 464,28
14	Зубило слесарное 200мм	шт	1	900	803,57
15	Пассатижи с изоляц. ручками	шт	5	1 850	8 258,92
16	Тиски	шт	1	17 000	15 178,57
17	Щётка металлическая	шт	3	700	1 875,00
<b>Абразивный инструмент</b>					
1	Круг отрезной 230*2,5*22,23	шт	15	700	9375,00
2	Шлифшкурка № 0	м <sup>2</sup>	1,5	1600	2142,85
3	Шлифшкурка № 1	м <sup>2</sup>	1,5	1600	2142,85
<b>Спецодежда, спецобувь, и другие средства индивидуальной защиты</b>					
1	Ботинки с металлическим подноском	пара	12	15500	166071,42
2	Комплект зимней одежды	комп	12	34000	364285,71
3	Комплект летней одежды	комп	12	17000	18214,85
4	Костюм брезентовый	шт	1	9000	8035,71
5	Очки газосварщика	шт	1	1400	1250,00
6	Сапоги	пара	11	15500	152232,14
7	Рукавицы (перчатки) х\б	пара	144	170	21857,14
8	Сапоги резиновые	пара	1	9000	8035,71
9	Фонарь ручной аккумуляторный	шт	2	9000	16071,42
<b>Продукты питания и моющие средства по нормам бесплатной выдачи</b>					
1	Молоко	литр	220	550	108035,71
2	Мыло хозяйственное	кг	61,5	170	9334,82
3	Чай	кг	2,9	7000	18125,00
<b>Прочие материалы</b>					
1	Пломба свинцовая	кг	30	2 600	78 000
2	Проволока для пломбы	рулон	2	2 000	4 000